
UCHWAŁA NR XIX/150/2020
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Białogard, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 i 2493) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/73/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Białogard, oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 95, poz. 1730, z 2018 r. 
poz. 3759 oraz z 2019 r. poz. 5231) załącznik „Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Białogard, udostępnione dla operatorów i przewoźników” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Strząbała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2020 r.

Poz. 1701



 
                                                                                                                   Załącznik do uchwały Nr XIX/150/2020 

   Rady Miejskiej Białogardu  

   z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

 
Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Białogard, udostępnione dla operatorów i przewoźników 

 

 

1)  Batalionów Chłopskich I; 

2)  Batalionów Chłopskich II; 

3)  Ciszewskiego I; 

4)  Ciszewskiego II; 

5)  Chopina – Sklep; 

6)  Chopina – SP 3; 

7)  Drzymały – Biedronka I; 

8)  Drzymały – Biedronka II; 

9)  Drzymały – Stacja paliw; 

10)  Drzymały – Sądowa; 

11)  Drzymały – Netto; 

12)  Drzymały – PKP ; 

13)  Drzymały – Dworcowa PKP; 

14)  Gryfitów; 

15)  Grunwaldzka – MDK; 

16)  Grunwaldzka – Budynek nr 38-40; 

17)  Grunwaldzka – LO; 

18)  Kisielice Duże – Początkowy I; 

19)  Kisielice Duże – Początkowy II; 

20)  Kisielice Duże – Budynek nr 11b; 

21)  Kisielice Duże – Budynek nr 18; 

22)  Kisielice Duże – Stacja Doświadczalna I; 

23)  Kisielice Duże – Stacja Doświadczalna II; 

24)  Kisielice Małe – Początkowy; 

25)  Kołobrzeska – BG Production; 

26)  Kołobrzeska – DPS; 

27)  Kołobrzeska – Inkubator; 

28)  Kołobrzeska – Cmentarz wojenny I; 

29)  Kołobrzeska - Cmentarz wojenny II; 

30)  Kołobrzeska – Sklep I; 

31)  Kołobrzeska – Sklep II; 

32)  Księdza Czesława Berki; 

33)  Władysława Komara I; 

34)  Władysława Komara II; 

35)  1 Maja – UM I; 

36)  1 Maja – UM II; 

37)  1 Maja – Budynek nr 32 I; 

38)  1 Maja – Budynek nr 32 II; 

39)  1 Maja – Asnyka I; 

40)  1 Maja – Asnyka II; 

41)  Moniuszki – Nowowiejskiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1701



42)  Moniuszki – Sklep; 

43)  Olimpijska;  

44)  Piłsudskiego; 

45)  Połczyńska I; 

46)  Połczyńska II; 

47)  Feliksa Stamma – Początkowy; 

48)  Feliksa Stamma – Sklep; 

49)  Feliksa Stamma – I; 

50)  Feliksa Stamma – II; 

51)  Szosa Połczyńska – Początkowy; 

52)  Szosa Połczyńska – I; 

53)  Szosa Połczyńska –II; 

54)  Szosa Połczyńska – Cmentarz; 

55)  Szosa Połczyńska – Rejon Dróg Woj.; 

56)  Szosa Połczyńska - Sklep; 

57)  św. Brata Alberta; 

58)  Ustronie Miejskie; 

59)  Wileńska – SP 5; 

60)  Witkacego; 

61)  Wojska Polskiego – Poczta; 

62)  Wojska Polskiego – Sklep; 

63)  Wojska Polskiego – ZUS I; 

64)  Wojska Polskiego – ZUS II; 

65)  kard. Wyszyńskiego – Internat I; 

66)  kard. Wyszyńskiego – Internat II; 

67)  kard. Wyszyńskiego – Sklep I; 

68)  kard. Wyszyńskiego – Sklep II; 

69)  kard. Wyszyńskiego – Budynek nr 86a; 

70)  kard. Wyszyńskiego – Budynek nr 87; 

71)  Zwycięstwa; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1701


		2020-04-02T11:49:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




